Rua Amor Perfeito, 1616 – Centro – CEP 85.420-000 – Corbélia – PR
Fone: (45) 3242-8800 – Fax: (45) 3242-8888

CNPJ 76.208.826/0001-02/ E-mail: gabinete@corbélia.pr.gov.br
corbelia.atende.net

Corbélia, 18 de agosto de 2025.

OFÍCIO Nº 1055/2025

Ao
Excelentíssimo Senhor

Emanuel Andrigo Huff
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Corbélia
Nesta.

Assunto: Solicitação de encaminhamento de emendas junto aos autógrafos de projetos de
lei aprovados

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste solicitar que, juntamente com
os autógrafos dos projetos de lei aprovados por esta Casa Legislativa, sejam encaminhadas
também as respectivas emendas apresentadas e aprovadas, quando houver, a fim de garantir
maior clareza e precisão nos trâmites administrativos subsequentes no âmbito do Poder
Executivo.

Certos de poder contar com a atenção e colaboração de Vossa Excelência e dos demais
vereadores, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Thiago Daross Stefanello

Prefeito Municipal

		2025-08-18T14:46:29-0300
	THIAGO DAROSS STEFANELLO:031.752.109-88 1